

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ
на "ЧИСТОТА ИСКЪР" ЕАД
за ЗА ПЕРИОДА 01.01.2020г. - 30.06.2020г.

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума (хил.лв.)		РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума (хил. лв.)	
	Текуща година 30.06.2020	Предх. Година 30.06. 2019		Текуща година 30.06.2020	Предх. Година 30.06. 2019
А. РАЗХОДИ			А. ПРИХОДИ		
I. Разходи за оперативна дейност			I. Приходи от оперативна дейност		
Намаление на запасите от продукцията и незавършено производство		146	Нетни приходи от продажби	9 676	10 629
Разходи за суровини, материали и външни услуги	7 179	8 347	Продукция		
суровини и материали	1 100	1 210	Стоки		
външни услуги	6 079	7 137	Услуги	9 676	10 629
Разходи за персонал	2 569	2 675	в т.ч. приходи от търговско-		
в т.ч. разходи за възнаграждения	2 176	2 265	в т.ч. приходи от наеми		
от тях: компенсаруеми отпуски			в т.ч. приходи от промишлени услуги		
в т.ч. разходи за осигуровки	393	410	Увеличение на запасите от продукцията и		
от тях: осигур. свързани с пенсии			Разходи за придобиване на активи по		64
Разходи за амортизации и обезценки	241	356	Други приходи	1	0
разходи за амортизации и обезценки на ДМА и ДНМА	241	356	в т.ч. от финансираня		
в т.ч. разходи за амортизации	241	356	от тях : от правителството		
в т.ч. разходи за обезценки			в т.ч. приходи от продажба на суровини		
разходи от обезценки на текущи /краткотрайни/ активи			в т.ч. приходи от продажби на дълготрайни активи		
Други разходи	23	12	Общо за група I:	9 677	10 693
в т.ч. балансова стойност на продадени активи			II. Финансови приходи		
в т.ч. провизии			Приходи от участия в дъщерни,		
Общо за група I:	10 012	11 536	в т.ч. приходи от участия в предприятия		
II. Финансови разходи			Приходи от други инвестиции и заеми,		
Р-ди от обезценка на финансови активи, вкл. инвестициите, признати като текущи /краткосрочни/ активи			в т.ч. приходи от предприятия от група		
в т.ч. отрицателни разлики от промяна на валутни курсове			Други лихви и финансови приходи		
Разходи от лихви и други фин. разходи	85	92	в т.ч. приходи от предпр. от група		
в т.ч. разходи, свързани с предприятия от група			в т.ч. положителни разлики от операции с финансови активи		
в т.ч. отрицателни разлики от операции с финансови активи			в т.ч. положителни разлики от промяна на валутни курсове		
Общо за група II:	85	92	Общо за група II:	0	0
Б. Печалба от обичайна дейност	0	0	Б. Загуба от обичайна дейност	420	935
Общо разходи (I+II)	10 097	11 628	Общо приходи (I+II)	9 677	10 693
В. Счетоводна печалба (общо приходи-общо разходи)	0	0	В. Счетоводна загуба (общо приходи-общо разходи)	420	935
III. Разходи за данъци от печалбата		0			
IV. Други данъци, алтернативни на корпоративния данък					
Г. Печалба (В-III-IV)	0	0	Г. Загуба (В+III+IV)	420	935
ВСИЧКО (Общо разходи+III+IV+Г)	10 097	11 628	ВСИЧКО (Общо приходи+Г)	10 097	11 628

Изпълнителен директор:

Цветоян Желю
(име)



Главен счетоводител:

Иван Мамелков
(име и фамилия)

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС

на "ЧИСТОТА ИСКЪР" ЕАД
с натрупване към 30.06.2020 година

АКТИВ					
Сума хил. лв.			Сума хил. лв.		
Раздели, групи, статии	Текуща година 2020г.	Предходна Година 2019г.	Раздели, групи, статии	Текуща година 2020г.	Предходна Година 2019г.
A. ЗАПИСАН, ПО НЕВНЕСЕН КАПИТАЛ			B. ТЕКУЩИ (КРАТКОТРАЙНИ) АКТИВИ		
B. НЕТЕКУЩИ (ДЪЛГОТРАЙНИ) АКТИВИ			I. Материални запаси		
I. Нематериални активи			Суровини и материали	1 926	1 839
Продукти от развойна дейност			Незавършено производство		0
Концесии, патенти, лицензии, търг. марки, програмни продукти и др.		0	Продукция и стоки, в т.ч.	0	0
Търговска репутация			Продукция		
Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане			Стоки		
в т.ч. предоставени аванси			Предоставени аванси	0	0
Общо за група I:	0	0	Общо за група I:	1 926	1 839
II. Дълготрайни материални активи			II. Вземания		
Земни и сгради, в т.ч.	7 470	7 512	Вземания от клиенти и доставчици	350	409
земи	5 585	5 585	в т.ч. над 1 година		
сгради	1 885	1 927	Вземания от предприятия от група	3 528	4 713
Машини, произв. оборудване и апаратура	108	100	в т.ч. над 1 година		
Съоръжения и други	318	517	Вземания, свързани с асоциирани и смесени предприятия		
предоставени аванси и други в процес на	271	271	в т.ч. над 1 година		
в т.ч. предоставени аванси			Други вземания	274	273
Общо за група II:	8 167	8 400	в т.ч. над 1 година		
			Общо за група II:	4 152	5 395
III. Дългосрочни финансови активи			III. Инвестиции		
Акции и дялове в предпр. от група			Акции и дялове в предпр. от група		
Предоставени заеми на предприятия от група			Изкупени собствени акции номинална стойност		
Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия			Други инвестиции		
предоставени заеми, свързани с			Общо за група III	0	0
Дългосрочни инвестиции			IV. Парични средства		
в т.ч. инвестиционни имоти			Касови наличности и сметки в страната	1 646	2 187
Други заеми			касови наличности в лева	1	1
изкупени собствени акции номинална			касови наличности във валута (левова	1 607	0
Общо за група III	0	0	разплащателни сметки		2 160
IV. Отсрочени данъци	43	43	блокирани парични средства	38	26
			парични еквиваленти		
			Касови наличности и сметки в чужбина		
			Общо за група IV:	1 646	2 187
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "Б"	8 210	8 443	ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "В"	7 724	9 421
			Г. РАЗХОДИ ЗА БЪДЕЩИ ПЕРИОДИ	4	4
			СУМА НА АКТИВА / А+Б+В+Г /	15 938	17 868

АКТИВ					
Сума хил. лв.			Сума хил. лв.		
Раздели, групи, статии	Текуща година	Предходна Година 2019	Раздели, групи, статии	Текуща година	Предходна Година 2019
I. Записан капитал	1 147	1 147	до 1 година	349	44
Акционерен капитал	0	0	над 1 година		
Котираны акции на финансовите пазари			Задължения към доставчици	1 844	2 518
Некотираны акции на финансовите			до 1 година	1 844	2 518
Други видове записан капитал	1 147	1 147	над 1 година		
II. Премии от емисии			Задължения към предприятия от група	2 330	2 486
III. Резерв от последващи оценки	1	1	до 1 година	2 330	2 486
в т.ч. на финансови инструменти			над 1 година		
IV. Резерви			Задължения, свързани с асоциирани и	0	0
Законови резерви	2	2	до 1 година		
Резерв, свързан с изкупени собствени			над 1 година		
Резерв съгласно учредителен акт	87	87	Други задължения	492	1 252
Други резерви			до 1 година	492	1 252
Общо за група IV:	89	89	над 1 година		
V. Натрупана печалба (загуба) от			в т.ч. към персонала	281	402
Неразпределена печалба	8 294	8 294	до 1 година	281	402
Непокрита загуба	-1 526	-1 526	над 1 година		
Общо за група V:	6 768	6 768	в т.ч. осигурителни задължения	120	149
VI. Текуща печалба (загуба)	-420	0	до 1 година	120	149
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "А"	7 585	8 005	над 1 година		
Б. ПРОВИЗИИ И СХОДНИ ЗАДЪЛЖЕНИЯ			в т.ч. данъчни задължения	49	554
Провизии за пенсии и други сходни			до 1 година	49	554
Провизии за данъци			над 1 година		
в т.ч. отсрочени данъци			ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "Б"	8 353	9 863
Други провизии и сходни задължения			до 1 година		6 750
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "Б"	0	0	над 1 година		3 113
В. ЗАДЪЛЖЕНИЯ			Г. ФИНАНСИРАНИЯ И ПРИХОДИ ЗА БЪДЕЩИ ПЕРИОДИ		
Задължения към финансови предприятия	3 338	3 563	Финансирания	0	0
до 1 година	450	450	Приходи за бъдещи периоди		
над 1 година	2 888	3 113	ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "Г"	0	0
Получени аванси	349	44	СУМА НА ПАСИВА / А+Б+В+Г /	15 938	17 868

Изпълнителен директор

Цветомир Желков

Главен счетоводител

Иван Темелков

